blica do Estado do Acre, com recursos provenientes da Emenda Parlamentar 
nº 44990006, em favor das empresas:
• WDCL COMERCIO E SERVICO LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pes-
soa Jurídica – CNPJ sob o n.º 39.436.640/0001-84, vencedora para o item 1, 
com o valor total de R$ 39.960,00 (trinta e nove mil novecentos e sessenta reais);
• LJ COMERCIO LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ 
sob o n.º 43.116.076/0001-23, vencedora para os itens 2 e 4, com o valor total de 
R$ 6.999,96 (seis mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos);
• GO TRADE SOLUCOES LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurí-
dica – CNPJ sob o n.º 48.394.231/0001-53, vencedora para os itens 3 e 6, com o 
valor total de R$ 5.984,00 (cinco mil novecentos e oitenta e quatro reais);
• LEGALMART SERVICO EM EVENTOS LTDA, inscrita no Cadastro Nacional 
de Pessoa Jurídica – CNPJ sob o n.º 07.204.141/0001-75, vencedora para os 
itens 5 e 7, com o valor total de R$ 1.910,00 (um mil novecentos e dez reais).
Valor global adjudicado: R$ 54.853,96 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e 
cinquenta e três reais e noventa e seis centavos).
Por fim, autorizo a publicação deste Termo de Adjudicação e Homologação no 
Diário Oficial do Estado e da Defensoria Pública, para fins de publicidade e 
transparência, nos termos do artigo 54 da Lei n.º 14.133/2021.